ТЕРРИТОРИА

28 февраля 2024 г.

О распределени
и передаче спец

бюллетеней для го
Федераци

В соответствии с

Президента Российс

изготовления, доставк

(марок) для избирате

Президента Российск

Центральной избирате

2023 года № 137

избирательная комисси

1. Утвердить расп

специальных знаков (м

на выборах Президент

2024 года (далее – марк

2. В срок до 13 ма

районной территориаль

марок, передаваемых

избирательной ком

избирательного участка

РЕВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ
РИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

РЕШЕНИЕ

г. Ревда

ении по участковым избирательным

специальных знаков (марок) для изби
ля голосования на выборах Президент
рации, назначенных на 17 марта 2024

ии с пунктом 3 статьи 67 Федерального

сийской Федерации», руководств

тавки, передачи и использования сп

рательных бюллетеней для голосова

ийской Федерации, утвержденным

рательной комиссии Российской Федер

137/1044-8, Ревдинская районная

иссия р е ш и л а :

аспределение по участковым избирате

в (марок) для избирательных бюллетене

дента Российской Федерации, назначе

марки) (прилагается).

3 марта 2024 года дополнительным реш

иальной избирательной комиссии опре

ых из резерва Ревдинской районной

омиссии участковой избирател

стка № 2720.

 КОМИССИЯ

№ 7/42

ым комиссиям
избирательных
дента Российской
024 года

ого закона «О выборах

дствуясь Порядком

специальных знаков

сования на выборах

ым постановлением

едерации от 8 ноября

ная территориальная

рательным комиссиям

теней для голосования

аченных на 17 марта

 решением Ревдинской

пределить количество

ной территориальной

ательной комиссии

3. Передачу марок участковым избирательным комиссиям произвести

13 марта 2024 года.

4. Направить настоящее решение участковым избирательным

комиссиям и разместить на сайте Ревдинской районной территориальной

избирательной комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Ревдинской районной территориальной избирательной

комиссии О.Н. Барбачкову.

Председатель

Ревдинской районной территориальной
избирательной комиссии

О.Н. Барбачкова

Секретарь

Ревдинской районной территориальной
избирательной комиссии

О.Н. Арестова

 УТВЕРЖДЕНО
решением Ревдинской

районной территориальной
избирательной комиссии

от 28 февраля 2024 г. № 7/42

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
по участковым избирательным комиссиям специальных знаков (марок)

для избирательных бюллетеней для голосования на выборах
Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года

№
п/п

Участковая
избирательная комиссия

избирательного
участка (номер),

наименование
избирательной комиссии

Количество
специальных

знаков
(марок)

Количество
листов

Номера листов

с № по №

1 2 3 4 5 6

1 724 2700 54 1742545 1742598

2 725 1350 27 1742599 1742625

3 726 2350 47 1742626 1742672

4 727 950 19 1742673 1742691

5 728 800 16 1742692 1742707

6 729 1700 34 1742708 1742741

7 730 1850 37 1742742 1742778

8 731 2450 49 1742779 1742827

9 732 1650 33 1742828 1742860

10 733 1100 22 1742861 1742882

11 734 950 19 1742883 1742901

12 735 2000 40 1742902 1742941

13 736 2000 40 1742942 1742981

14 737 2200 44 1742982 1743025

15 738 1200 24 1743026 1743049

16 739 900 18 1743050 1743067

17 740 2100 42 1743068 1743109

18 741 2250 45 1743110 1743154

19 742 2450 49 1743155 1743203

20 743 2150 43 1743204 1743246

21 744 600 12 1743247 1743258

22 745 2350 47 1743259 1743305

23 747 2800 56 1743306 1743361

24 748 550 11 1743362 1743372

25 749 1750 35 1743373 1743407

26 750 700 14 1743408 1743421

27 751 400 8 1743422 1743429

28 752 500 10 1743430 1743439

29 753 1350 27 1743440 1743466

30

Ревдинская районная
территориальная

избирательная комиссия
(резерв)

900 18 1743467 1743484

31 ИТОГО: 47000